
Calgon 500g

» Úklid a drogérie » Prací prostředky » Změkčovače vody

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

11.7.2025 23:41
1/1

Kód zboží 977-07004000 
Jednotka ks 
Balení 10 

Calgon bojuje a spolehlivě chrání vaši pračku proti
vodnímu kameni a hromadícím se nečistotám za bubnem,
ve filtru i hadicích. Chraňte své prádlo i pračku. algon
přidávaný do každého praní změkčuje vodu a zabraňuje
usazování vodního kamene.

Zaručuje kompletní ochranu před vodním kamenema a
díky neutralizačnímu účinku chrání všechny důležité části
pračky. Zadruhé jeho čistící účinek pomáhá předcházet
usazování nečistot a zbytků pracích prostředků uvnitř
pračky.

Nečistoty a zbytky pracího přípravku se hromadí za
bubnem, ve filtru a v hadicích.To může nejen ovlivnit
výkon pračky a snížit účinnost praní, ale také to může být
zdrojem nepříjemných pachů, které brání dosažení
perfektních výsledků.

Dostupnost: poslední 2 ks
Popis
Calgon 500 g

- Typ: ochrana pračky
- Konzistence: prášek
- Vlastnosti: ochrana před vodním kamenem, zápachem,
špínou, prodlužuje životnost pračky, pomáhá zabránit
poruchám praček, přidávat při každém praní
- Balení: 500 g

Doporučené dávkování

- 100 ml - velmi tvrdá voda
- 70 ml - tvrdá voda
- 35 ml - středně tvrdá voda


